Esch. fol. 150“-b.

113, 1462 September 24. Pieńcie.
Pius TT suspendirt den dreijährigen Friedensvertrag vom Januar 1460 (VII 90—98).

Pius episcopus, servus servorum dei, ad perpetuam rei memoriam. His superionbus 
annis non ignorantes, que carissimus in Christo filius noster Georgius Bohemie rex illu- 
stris, cum regni coronam susciperet, deo salvatori nostro in favorem Christiane religionis 
et regni Bohemie reformationem jurasset, videntes quoque ex illo tempore frequentes 
litteras suas, in quibus de se et subditis suis spondere nobis singula videbatur que ad 
christiani principis officium pertinerent, misimus ad eum oratores nostros venerabilem 
fratrem Jeronimum archiepiscopum Cretensem et dilectum filium Fernandum (sic!) de 
Toleto archidiaconum de Astigia, qui dilectos filios nostros clerum capitaneos procon- 
sules consules et communitates civitatis "Wratislaviensis et opidi Nampslaviensis usque 
ad id tempus ob suspitionem beresis prestare homagium récusantes ad obedientiain ejus 
reducerent pacemque et unitatem inter eosdem statuèrent. Clerus igitur capitanei pro- 
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consules consules et communitates predicti spei adhérentes, que per eosdem oratores 
de sinceritate régis dabatur, obedienter acquieverunt nostris consiliis et cum eodem per 
capitula convenerunt, quod post triennium et mensem ex tune computandum homagium 
predictum antea recusatum serenitati sue persolverent et cetera facerent, que in eisdem 
capitulis latius continentur. Cum vero rex ipse, sicut opera ostendunt, et oratores 
etiam sui ad nos postmodum missi in consistorio publico declararunt, ad gremium uni- 
versalis ecclesie nondum rediisse, sed damnatos diu ab ecclesia ritus observare et ut in 
regno observentur favere manifeste appareat; cumque etiam mandata nostra in eodem 
consistorio de tollendis bis ritibus sue serenitati in vim ejus quam prestabat obedientie 
facta implere neglexerit, nec signum in eo ullum melioris mentis cernamus: Nolentes, 
sicut nec veile debemus, fideles animas in fraudem induci et per commercia immundorum 
quod mundum est inquinari, ejusdem triennii et mensis terminům ipsorumque capitulorum 
vim et efíectum, que presentibus haberi volumus pro expressis, usque ad nustrum et 
apostolice sedis beueplacitum auctoritate apostolica per presentes suspendimus et proro- 
gamus, decernentes clerum capitaneos proconsules consules et communitates predictos 
ad prestationem homagii hujusmodi et corundem capitulorum observationem durante 
beneplacito eodem nullatenus teneri asstrictosque esse. Nulli ergo omnino hominum 
liceat banc paginam nostrorum suspensionis prorogationis et decreti infringere vel ei 
ausu themerario contraire, siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignationein 
omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. 
D. Pieńcie a° inc. dom. MCCCCLXII, oetavo kal. Octobres, pont. n. a° quinto.